
 
UCHWAŁA NR XIV/294/2003

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 27 listopada 2003 r.

 

w sprawie zaakceptowania działań Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój w kierunku
opracowania i wdrożenia w Urzędzie Miasta Jastrzębie Zdrój systemu zarządzania jakością
ISO 9001: 2000

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t j. Dz. U. Vr 142,
póz, 1591 ze zmianami, z 2001 r. /

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§1

Zaakceptować działania Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój zmierzające do opracowania i wdrożenia n
Urzędzie Miasta Jastrzębie Zdrój systemu zarządzania jakością ISO 9001:2000.

 

§2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

 



§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 22.12.2003 19:00
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 202


